
1 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE DRAŽ 

__________________________________ 
Godina XIV          Draž, 19. studeni  2012.         Broj 4 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:                                                      str.                                                                                                                             

    
 

1. Zaključak o davanju suglasnosti za uknjižbu  

        prava vlasništva…………………………………………………………..2. 

 

2. Odluka o poništenju Odluke o izboru najpovoljnije ponude za  

        Prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike  

        Hrvatske za područje Općine Draž za k.o. Draž, Gajić i Podolje……..2. 

 

3. Odluka o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog 

Zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine 

Draž za k.o. Draž, Gajić i Podolje……………………………………….3. 

 

4. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi…...7. 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:                                             str.     

 
1. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku  

Javne nabave predmet nabave: Dodatni radovi na izgradnji 

Kuće za posmrtni ispraćaj u naselju Batina……………………………7. 

 

2. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku 
Javne nabave JN 8/12 predmet nabave: Dodatni radovi na 

Rekonstrukciji ulice Vladimira Nazora u naselju Batina……….…….9.                                                  
 



2 

 

 

1. 

 

                    Temeljem članka 19. Statuta 

Općine Draž („Službeni glasnik“ Općine 

Draž broj: 03/09,), Općinsko vijeće Općine 

Draž na svojoj 28. sjednici održanoj 13. 

studenog 2012. godine, donijelo slijedeći: 

 

Z A K L J U Č A K  

o davanju suglasnosti 

za uknjižbu prava vlasništva  

 

I. 

 

Općina Draž kao jedna od pravnih 

slijednika bivše Općine Beli Manastir daje 

suglasnost Općini Petlovac za uknjižbu 

prava vlasništva na nekretninama 

označenim kao:  

 

Zk. ul.broj: 277 – k.o. Torjanci u cijelosti 

 

       - kč.br. 670/2 oranica Ul. Nikole 

Tesle, u površini od 3609m2 

       - kč.br. 732 kuća i dvor Cigansko 

naselje u površini od 1202 m2 

       - kč.br. 740 kuća broj 1 i dvor ul. 

Dravska u površini od 6350 m2 

       - kč.br. 741 kuća i dvor Cigansko 

naselje u površini od 1402 m2 

       - kč.br. 742 kuća broj. 10 i 12 i dvor 

ul. Dravska u površini od 8352 m2 

       - kč.br. 750 kuća i dvor Cigansko 

naselje u površini od 530 m2. 

 

II. 

 

                      Ovaj Zaključak stupa na 

snagu danom donošenja.  

 

Klasa: 940-01/12-01/03 

Urbroj: 2100/04-02/12-05                                                                       

_________________________ 

Draž, 13. studenog 2012. god.                                                              

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Pfaf, dipl.i 

2.                     
 

Općinsko vijeće Općine Draž na svojoj 28. 

Sjednici održanoj 13. studenog 2012. 

godine, na temelju odredbe članka 32. 

stavka 3. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu („Narodne novine, broj: 152/08), 

donosi: 

 

 

O D L U K U 

O poništenu Odluke o izboru 

najpovoljnije ponude za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske 

za područje Općine Draž za k.o. Draž, 

Gajić i Podolje 

 

I. 

 

                     Poništava se Odluka o izboru 

najpovoljnije ponude za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za područje Općine 

Draž za k.o. Draž, Gajić i Podolje, Klasa: 

320-02/11-01/06, Urbroj: 2100/04-02/11-

09, od 16. kolovoza 2011. godine, zbog 

pogrešno upisane površine u k.o. Gajić 

kč.br. 1615 (pod brojem 4.) krivo upisana 

površina 0,1136 ha umjesto 0,1836 ha. 

 

II. 

 

                     Ova Odluka stupa na snagu 

dnom donošenja a ima se objaviti u 

„Službenom glasniku“ Općine Draž. 

 

Klasa: 320-02/12-01/39 

Urbroj: 2100/04-02/12-02                                                                       

_________________________                                                       

Draž, 13. studenog 2012. god.      

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Pfaf, dipl.ing.  

 

 



3 

 

3. 

 
                     Općinsko vijeće Općine Draž na svojoj 28.sjednici održanoj dana 13.studenog 

2012.godine, na temelju odredbe članka 32. stavka 3. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

(Narodne novine, broj 152/08) donosi  

 

 

O D L U K U  

o izboru najpovoljnije ponude za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  

na području Općine Draž za k.o. Draž, Gajić i Podolje 

 

 

I. 

 

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske  

 

 

 

1. MATIJAS ĐURIN, Jorgovanska 1, Batina 
 

u k.o. Draž 

 

n.br. k.č.br. kultura površina/ha početna cijena 
postignuta 

cijena 
napomena 

1. 308 ORANICA 3,7941 64.435,20 128.869,47  

UKUPNO 3,7941 64.435,20 128.870,30 

 

 

 

 

u k.o. Gajić 

 

r.br. k.č.br. kultura površina/ha početna cijena 
postignuta 

cijena 
napomena 

1. 1611 ORANICA 0,0579 919,34 kn  

Natjecatelj

ski broj 1. 

2. 1612 ORANICA 0,0188 298,51 kn  

3. 1614 ORANICA 0,0263 417,59 kn  

4. 1617 ORANICA 0,0392 622,42 kn  

5. 1618 ORANICA 0,0827 1.313,11 kn  

6. 1619 ORANICA 0,0599 951,09 kn  

7. 1620 ORANICA 0,0399 633,53 kn  

8. 1623 ORANICA 0,1398 2.219,74 kn  

9. 1624 ORANICA 1,4544 23.092,96 kn  

10. 1625 ORANICA 0,2307 3.663,05 kn  

11. 1627 ORANICA 0,1901 3.018,41 kn  

12. 1642 ORANICA 0,4671 7.416,61 kn  



4 

 

13. 1644 ORANICA 0,2080 3.302,62 kn  

14. 1653 ORANICA 0,2098 3.331,20 kn  

UKUPNO 3,2446 60.558,18 kn 119.781,35 kn 

 

 

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. ove Odluke iznosi  248.651,65 kune i 

kupac će ju platiti OBROČNO, u  15 obroka,    u iznosu od  16.576,78  kn  godišnje, te će se 

kod obročnog plaćanja ugovoriti revalorizacija obroka.   

 

 

2. ATILA JAKOBI, Planinska 145, Draž 
 

u k.o. Draž 

r.br. k.č.br. kultura površina/ha početna cijena 
postignuta 

cijena 
napomena 

1. 4182 ORANICA 0,7148 11.349,59 kn  

Natjecatelj

ski broj 3 

2. 4183 ORANICA 0,2919 4.634,79 kn  

3. 4184 ORANICA 0,1396 2.216,57 kn  

4. 4185 ORANICA 0,1467 2.329,30 kn  

5. 4186 ORANICA 0,7647 12.141,91 kn  

6. 4187 ORANICA 0,7088 11.254,33 kn  

7. 4188 ORANICA 0,1350 2.143,53 kn  

8. 4189 ORANICA 0,1527 2.424,57 kn  

9. 4190 ORANICA 0,4945 7.851,67 kn  

10. 4191 ORANICA 0,5137 8.156,53 kn  

11. 4192 ORANICA 0,6556 10.409,62 kn  

12. 4193 ORANICA 0,1579 2.507,14 kn  

Natjecatelj

ski broj 4 

13. 4194 ORANICA 0,1859 2.951,72 kn  

14. 4195 ORANICA 0,3429 5.444,57 kn  

15. 4196 ORANICA 1,6461 26.136,78 kn  

16. 4197 ORANICA 1,2194 19.361,63 kn  

17. 4199 ORANICA 0,1120 1.778,34 kn  

18. 4167/2 ORANICA 0,6004 9.533,15 kn  

UKUPNO 8,9826 167.806,64 kn 170.000,00 kn 

 

 

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. ove Odluke iznosi  170.000,00 kuna i 

kupac će ju platiti OBROČNO, u  15 obroka,    u iznosu od  11.333,33 kn godišnje, te će se kod 

obročnog plaćanja ugovoriti revalorizacija obroka.   

 

3. MARTINA VINOJČIĆ, Hrvatskih branitelja 7a, Duboševica 
 

u k.o. Podolje 

r.br. k.č.br. kultura površina/ha početna cijena 
postignuta 

cijena 
napomena 

1. 479 ORANICA 0,4635 7.359,45 kn  Natjecatelj



5 

 

2. 930 ORANICA 0,2712 4.306,11 kn  ski broj 1. 

3. 931 ORANICA 0,0935 1.484,59 kn  

4. 932 ORANICA 0,1301 2.065,73 kn  

5. 933 ORANICA 0,1336 2.121,30 kn  

6. 935 ORANICA 0,5094 8.088,25 kn  

7. 936 ORANICA 0,2361 3.748,80 kn  

8. 2912 ORANICA 0,0114 181,01 kn  

Natjecatelj

ski broj 4. 

9. 2917 ORANICA 0,2014 3.197,83 kn  

10. 3036 ORANICA 0,2104 3.340,73 kn  

11. 3038 ORANICA 0,1922 3.051,75 kn  

12. 3039 ORANICA 0,2155 3.421,71 kn  

13. 3040 ORANICA 0,0317 503,33 kn  

14. 3041 ORANICA 0,5407 8.585,23 kn  

UKUPNO 3,2407 62.262,27 kn 62.830,00  kn 

 

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene u točci 1. ove Odluke iznosi  62.830,00 kuna i 

kupac će ju platiti OBROČNO, u  15 obroka,    u iznosu od 4.188,66 kn godišnje, te će se kod 

obročnog plaćanja ugovoriti revalorizacija obroka.   

 

4. MILAN BALATINAC, D. Pejačević 17, Beli Manastir  
u k.o. Podolje 

 

r.br. k.č.br. kultura površina/ha početna cijena 
postignuta 

cijena 
napomena 

1. 2707 ORANICA 0,0284 450,94 kn  

Natjecatelj

ski broj 3. 

2. 2709 ORANICA 0,0272 431,88 kn  

3. 2719 ORANICA 0,0156 247,70 kn  

4. 2739 ORANICA 0,0473 751,03 kn  

5. 2746 ORANICA 0,0595 944,74 kn  

6. 2782 ORANICA 0,0778 1.235,31 kn  

7. 2785 ORANICA 0,2337 3.710,69 kn  

8. 2794 ORANICA 0,0830 1.317,87 kn  

9. 2800 ORANICA 0,0797 1.265,48 kn  

10. 2801 ORANICA 0,0230 365,19 kn  

11. 2805 ORANICA 0,2370 3.763,09 kn  

12. 2816 ORANICA 0,4454 7.072,06 kn  

13. 2841 ORANICA 0,0425 674,82 kn  

14. 2842 ORANICA 0,0327 519,21 kn  

15. 2843 ORANICA 0,0329 522,39 kn  

16. 2844 ORANICA 0,0692 1.098,76 kn  

17. 2845 ORANICA 0,3023 4.799,92 kn  

18. 2846 ORANICA 0,0284 450,94 kn  

19. 2847 ORANICA 0,0710 1.127,34 kn  

20. 2848 ORANICA 0,0730 1.159,09 kn  



6 

 

21. 2849 ORANICA 0,1671 2.653,21 kn  

22. 2850 ORANICA 0,0877 1.392,50 kn  

UKUPNO 2,2644  43.505,02 kn 43.725,02 kn 

 

 

Kupoprodajna cijena za nekretnine označene 

u točci 1. Ove Odluke iznosi  43.725,02 

kuna i kupac će ju platiti OBROČNO, u  15 

obroka,    u iznosu od 2.915,00 kn 

godišnje, te će se kod obročnog plaćanja 

ugovoriti revalorizacija obroka.   

 

II. 

 

Na temelju ove Odluke i na nju dobivene 

suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, 

ribarstva i ruralnog razvoja, načelnik Općine 

Draž i podnositelj najpovoljnije ponude 

sklopit će ugovor o kupoprodaji 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na koji je prethodno 

dalo mišljenje nadležno županijsko državno 

odvjetništvo.  

 

 O b r a z l o ž e nj e  

 

Na temelju Odluke o raspisivanju javnog 

natječaja za prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države na području 

općine Draž, Klasa:320-02/11-01/11-06,  

Urbroj: 2100/04-02/11-04 od 19.svibnja 

2011.godine , Općinsko vijeće Općine  Draž 

objavilo je 09. lipnja 2011. godine u “Glasu 

Slavonije“ i web stranici općine Draž  

www.draz.hr  javni natječaj za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta.      
                       

Predmetni javni natječaj raspisan je za 

površinu od 22,9763 ha po ukupnoj početnoj 

cijeni od 416.823,47 kuna.  

Na javni natječaj pristiglo je 7 (sedam)  

ponuda , od kojih je jedna bila nevažeća. 

Odlukom o izboru najpovoljnije ponude 

obuhvaćena je površina od 22,0710 ha po 

ukupno postignutoj cijeni od 595.791,62 

kuna. 

 

Za nekretnine u stavku I. točki 1. ove Odluke 

, za cjelinu broj 1 u k.o. Draž ponudu su 

podnijeli, OPG Marko Barišin te OPG 

Matijas Đurin. 

Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

OPG Matijas Đurin , obzirom kako isti 

ostvaruje prava iz radnog odnosa radom na 

vlastitu poljoprivrednom gospodarstvu , 

nositelj je OPG i  mlađi od 40 godina. 

 
Za nekretnine u k.o  Gajić, cjelina broj 1 

jedini ponuditelj je OPG Matijas Đurin  

Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

ponuditelj OPG Matijas Đurin- obzirom da 

isti ostvaruje prava iz radnog odnosa radom 

na vlastitu poljoprivrednom gospodarstvu , 

nositelj je OPG i  mlađi od 40 godina s 

prebivalištem na području Općine Draž, 

jedini ponuditelj ponuda potpuna i 

pravodobna. 

  

Za nekretnine u stavku I. točki 2. ove Odluke  

u k.o. Draž cjelina broj 3, ponudu su 

podnijeli  OPG Atila Jakobi, i  OPG Petar 

Kamerer.  

Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

OPG Atila Jakobi, obzirom da isti u odnosu 

na ostale ponuditelje , osim što ostvaruje 

prava iz radnog odnosa radom na vlastitu 

OPG-u, ispunjava dodatni kriterij, odnosno 

vlasnik je gospodarskog objekta za uzgoj 

stoke a ne ispunjava uvjete odnosa broja 

stoke i poljoprivrednih površina, i ujedno 

prihvaća najveću ponuđenu cijenu na 

natječaju. 

 

Za nekretnine u stavku I. točki 2. ove Odluke  

u k.o. Draž cjelina broj 4, ponudu su 

podnijeli  OPG Atila Jakobi, i  OPG Petar 

Kamerer, 

 Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

OPG Atila Jakobi, obzirom da isti u odnosu 

na ostale ponuditelje , osim što ostvaruje 

prava iz radnog odnosa radom na vlastitu 

OPG-u, ispunjava dodatni kriterij, odnosno 

vlasnik je gospodarskog i objekta za uzgoj 

stoke a ne ispunjava uvjete odnosa broja 

stoke i poljoprivrednih površina,s 

prebivalištem na području Općine Draž   

 

http://www.draz.hr/


7 

 

Za nekretnine u stavku I. točki 3. ove Odluke 

u k.o. Podolje cjelina broj 1, ponudu je  

podnio  OPG Martina Vinojčić. 

Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

OPG Martina Vinojčić- jedini ponuditelj za 

navedenu cjelinu, te je  ponuda potpuna i 

pravodobna. 

 

Za nekretnine u stavku I. točki 3. ove Odluke 

u k.o. Podolje cjelina broj 4 , ponudu  je 

podnio  OPG Martina Vinojčić  

Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

OPG Martina Vinojčić, - pravodobna, 

potpuna i valjana. 

 

Za nekretnine u stavku I. točki 4. ove Odluke 

u k.o. Podolje cjelina 3 , ponudu  je podnio  

OPG Milan Balatinac.  

Za najpovoljnijeg ponuditelja utvrđen je 

OPG Milan Balatinac- jedini ponuditelj, 

ponuda pravodobna, potpuna i valjana. 

 

Zakupnina na natječaju za zakup 

poljoprivrednog zemljišta utvrđena je 

temeljem Pravilnika o početnoj cijeni 

poljoprivrednog zemljišta na natječaju za 

prodaju i zakup, početnoj visini naknade na 

natječaju za dugogodišnji zakup i koncesiju 

za ribnjake.(NN, broj:52/11). 

 

Za čestice za koje nitko nije iskazao interes, 

raspisat će se ponovljeni natječaj. 

 

KLASA:320-02/12-01/39 

URBROJ:2100/04-02/12-03                                                                      

_________________________                                                          

Draž, 13.studenog 2012.godine       

                                                        

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Pfaf, dipl.ing.  

 

4. 

 

                    Temeljem članka 19. Statuta 

Općine Draž („Službeni glasnik“ Općine 

Draž broj: 03/09,), Općinsko vijeće Općine 

Draž na svojoj 28. sjednici održanoj 13. 

studenog 2012. godine, donijelo slijedeće: 

 

ODLUKA 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

ODLUKE O KOMUNALNOJ 

NAKNADI 

 

Članak 1.  

 

                     Članak 7. Odluke o 

komunalnoj naknadi, briše se u potpunosti. 

 

 

Članak 2. 

 

                     Odluka stupa na snagu osam 

dana nakon objave u „Službenom 

glasniku“ Općine Draž. 

     
 

Klasa: 363-03/12-01/02 

Urbroj: 2100/04-02/12-01                                                                      

_________________________    

Draž, 13. studenog 2012. god.                                                              

     

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Pfaf, dipl.ing.  

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1. 

 

Temeljem članka 96. stavak 1 i 2. i članka 

97. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj: 

90/11), te temeljem članka 39. Statuta 

Općine Draž , općinski načelnik Općine 

Draž donosi  

 

 

O D L U K U   O     O D A B I R U  

N A J P O V O LJ N I J E G 

   P O N U D I T E LJ A 

u postupku javne nabave 

predmet nabave: Dodatni radovi na 

izgradnji kuće za posmrtni ispraćaj u 

naselju Batina 

 

I. 

 

Za odabir najpovoljnijeg ponuditelja u 

provedenom postupku javne nabave  :  



8 

 

 

- naručitelj: OPĆINA DRAŽ, Braće 

Radić 58, 31305 Draž, zastupana po 

općinskom načelniku Stipanu Šašlinu, 

dipl.ing 

 

predmet nabave:  „Dodatni radovi na 

izgradnji kuće za posmrtni ispraćaj u 

naselju Batina“ 

 

- naziv ponuditelja čija je ponuda 

odabrana za sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi: 

 

Vuka d.d, Osijek, Stjepana Radića 8, s 

ponudom u iznosu od 69.445,47 kuna 

(šezdesetdevettisućačetiristočetrdesetpetku

naičetrdesetsedamlipa) bez PDV-a, ukupan 

iznos: 86.806,84 kuna 

(osamdesetšesttisućaosamstošestkunaiosa

mdesetčetirilipe) s PDV-om 

    Cijena  odabrane ponude:    69.445,47 

kuna 
(šezdesetdevettisućačetiristočetrdesetpetku

naičetrdesetsedamlipa) bez PDV-a, 

ukupan iznos: 86.806,84 kuna 

(osamdesetšesttisućaosamstošestkunaiosa

mdesetčetirilipe) s PDV-om 

- Razlog odabira, obilježja i prednosti 

odabrane ponude: U pregovaračkom 

postupku javne nabave bez prethodne 

objave, ponuditelj Vuka d.d, Osijek, 

Stjepana Radića 8,  je dana 25.10.2012. 

godine dostavio inicijalnu/konačnu ponudu 

za Dodatni radovi na izgradnji kuće za 

posmrtni ispraćaj u naselju Batina 

.Pregledom i ocjenom je utvrđeno 

slijedeće: 

- da je ponuditelj Vuka d.d, Osijek, Stjepana 

Radića 8,,  jedini ponuditelj 

- da je dostavio sve tražene dokumente 

sukladno uvjetima određenima u 

Dokumentaciji za nadmetanje, i dokazao 

sposobnost i uvjete tražene od strane 

Općine Draž kao naručitelja 

- da su dokumenti u izvorniku ili ovjerenoj 

preslici 

- da su ispunjeni svi uvjeti za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi (NN, broj:90/11) 

 

II. 

                  Rok mirovanja sukladno 

odredbama članka 98 . stavak 2. Zakona o 

javnoj nabavi (NN, broj 90/11)  ne 

primjenjuje se. 

                 Sukladno članku 99. Zakona o 

javnoj nabavi stavak 6. (NN, broj 90/11) 

Odluka o odabiru postaje izvršna 

njegovom dostavom ponuditelju. 

 

III. 

Uputa o pravnom lijeku: 

           Sukladno članku 148. Stavak 2. 

Žalba se izjavljuje u roku od 5 dana od 

dana primitka odluke o odabiru,  i to od 

dana  primitka odluke o odabiru ili 

poništenju u odnosu na dokumentaciju za 

nadmetanje i moguću dodatnu 

dokumentaciju, postupak pregleda, ocjene i 

odabira  ponuda odnosno razloge 

poništenja Zakona o javnoj nabavi stavak 

6. (NN, broj 90/11)  . Žalba se izjavljuje 

Državnoj komisiji pod uvjetima određenim 

člankom 145. Zakona o javnoj nabavi (NN, 

broj:90/11). 

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu odmah, 

a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Draž. 

 

KLASA:361-02/12-01/02 

URBROJ:2100/04-02/12-06 

 

Draž, 26.listopada 2012.godine 

 

                                                                                                      

NAČELNIK                                                                       

OPĆINE DRAŽ                                                                    

Stipan Šašlin, dipl.ing. 

 



9 

 

2. 

 

Temeljem članka 96. stavak 1 i 2. i članka 

97. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj: 

90/11), te temeljem članka 39. Statuta 

Općine Draž , općinski načelnik Općine 

Draž donosi  

 

O D L U K U   O   O D A B I R U  

N A J P O V O LJ N I J E G  

  P O N U D I T E LJ A 

u postupku javne nabave 

JN 8/12 

predmet nabave: Dodatni radovi na 

Rekonstrukciji ulice Vladimira Nazora 

u naselju Batina 

 

I. 

 

Za odabir najpovoljnijeg ponuditelja u 

provedenom postupku javne nabave  :  

 

- naručitelj: OPĆINA DRAŽ, Braće 

Radić 58, 31305 Draž, zastupana po 

općinskom načelniku Stipanu Šašlinu, 

dipl.ing 

 

- predmet nabave:  „Dodatni radovi 

na Rekonstrukciji ulice Vladimira 

Nazora u naselju Batina 

 

- naziv ponuditelja čija je ponuda 

odabrana za sklapanje ugovora o javnoj 

nabavi: 

GRADNJA d.o.o, Osijek, Ribarska 1 , s 

ponudom u iznosu od 227.050,00 kuna 

(dvjestodvadesetsedamtisućapedestkunainu

lalipa) bez PDV-a, ukupan iznos: 

283.812,50 kuna( 

dvjestoosamdesettritisućeosamstodvanaest

kunaipedeset lipa) s PDV-om 

    Cijena  odabrane ponude:    

227.050,00 kuna 

(dvjestodvadesetsedamtisućapedestkunainu

lalipa) bez PDV-a, ukupan iznos: 

283.812,50 kuna 

(dvjestoosamdesettritisućeosamstodvanaest

kunaipedeset lipa) s PDV-om 

- Razlog odabira, obilježja i prednosti 

odabrane ponude: U pregovaračkom 

postupku javne nabave bez prethodne 

objave, ponuditelj Gradnja d.o.o.,Osijek, 

Ribarska 1,  je dana 16.11.2012.godine 

dostavio inicijalnu/konačnu ponudu za 

Dodatne radove na rekonstrukciji ulice 

Vladimira Nazora u naselju Batina. 

Pregledom i ocjenom je utvrđeno slijedeće: 

- da je ponuditelj Gradnja d.o.o. , Osijek, 

Ribarska 1,  jedini ponuditelj 

- da je dostavio sve tražene dokumente 

sukladno uvjetima određenima u 

Dokumentaciji za nadmetanje, i dokazao 

sposobnost i uvjete tražene od strane 

Općine Draž kao naručitelja 

- da su dokumenti u izvorniku ili ovjerenoj 

preslici 

- da su ispunjeni svi uvjeti za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi (NN, broj:90/11) 

 

II. 

 

                  Rok mirovanja sukladno 

odredbama članka 98 . stavak 2. Zakona o 

javnoj nabavi (NN, broj 90/11)  ne 

primjenjuje se. 

                 Sukladno članku 99. Zakona o 

javnoj nabavi stavak 6. (NN, broj 90/11) 

Odluka o odabiru postaje izvršna 

njegovom dostavom ponuditelju. 

 

III. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

           Sukladno članku 148. Stavak 2. 

Žalba se izjavljuje u roku od 5 dana od 

dana primitka odluke o odabiru., i to od 

dana  primitka odluke o odabiru ili 

poništenju u odnosu na dokumentaciju za 

nadmetanje i moguću dodatnu 

dokumentaciju, postupak pregleda, ocjene i 

odabira  ponuda odnosno razloge 

poništenja Zakona o javnoj nabavi stavak 

6. (NN, broj 90/11)  . Žalba se izjavljuje 

Državnoj komisiji pod uvjetima određenim 



10 

 

člankom 145. Zakona o javnoj nabavi (NN, 

broj:90/11). 

 

IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu odmah, 

a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Draž. 

 

 

KLASA:340-01/12-01/14 

URBROJ:2100/04-02/12-06 

__________________________ 

Draž, 17.studenog  2012.godine 

 

 

                                                                                                   

NAČELNIK                                                                                                  

OPĆINE DRAŽ                                                                                              

Stipan Šašlin, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik» Općine Draž, službeno glasilo Općine Draž 

Izdaje: Općina Draž 

Za izdavača: Stipan Šašlin, dipl.ing., načelnik Općine Draž 

Uredništvo: Općina Draž, Braće Radića 58, Telefon: 736-100 

Grafika priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Draž 
 

 

 

 

 

 


